

## Tjekskema til brug for revision af mindre foreningers regnskab

Ved at benytte nedenstående tjekskemaer i forbindelse med revisionen sikres det, at revisor gennemgår alle regler og lovkrav for tilskud iht. Folkeoplysningsloven.

Der er ud for de enkelte punkter beskrevet, hvor reglerne findes. Tjekskemaet kan ligeledes være en stor hjælp til kassererens daglige arbejde i forbindelse med regnskabet.

Tjekskemaet kan også bruges af større foreninger der modtager mere end 300.000 kr. i aktivitets- og/eller lokaletilskud, dog skal det bemærkes, at kravene til revision for disse foreninger er mere omfattende.

Tjekskemaet er ment som en hjælp til revisionen og skal ikke indsendes til Kultur og Idræt.

**Husk at regnskabet skal underskrives af samtlige bestyrelsesmedlemmer.**

Revisors gennemgang	Hvor findes oplysningerne?	Revisors bemærkninger	√
Er medlemstallet for de forskellige medlemsgrupper korrekt opgjort pr. 1. januar i ansøgningsåret?	Foreningens medlemslister Hørsholm Kommunes ansøgningskema om aktivitetstilskud		
Er den samlede deltagerbetaling/kontingent indtægtsført i foreningens regnskab?	Regnskabsbilag/kontoudtog		
Er det modtagne aktivitetstilskud indtægtsført i foreningens regnskab?	Foreningens regnskab Regnskabsbilag		

Driftstilskud til egne og/eller lejede lokaler

Revisors gennemgang	Hvor findes oplysningerne?	Revisors bemærkninger	√
Er der udfyldt separate ansøgningskemaer for lokaler i og udenfor Hørsholm Kommune?	Ansøgningskemaerne findes som digitale blanketter		
Kan udgifterne på lokaletilskudsskemaet aflæses særskilt i foreningens regnskab og findes der bilag for udgifterne?	Foreningens regnskab Regnskabsbilag		
Er udgifterne tilskudsberettigede?	Under "lokaletilskud" under menupunktet "Tilskud og Puljer" på kommunens hjemmeside Regnskabsbilag		
Er udgifterne afholdt i det kalenderår ansøgningen vedrører?	Regnskabsbilag		
Er bilagene til regnskabet originale?	Regnskabsbilag		
Er udgifterne betalt og foreligger der kvittering?	Regnskabsbilag		
Er eventuelle indtægter ved fremleje af lokaler indført i lokaletilskudsskemaet?	Hørsholm Kommunes lokaletilskudsskema		
Er det modtagne lokaletilskud indtægtsført i foreningens regnskab?	Foreningens regnskab Regnskabsbilag		